

**Handläggare**  
Maria Klavdianou-Lundell  
Telefon: 508 27 609

**Till**  
Idrottsnämnden

## Idrottshall i Hagastaden

Svar på skrivelse från Bo Sundin (M), Daniele Fava (L) ,  
Mathias Mellgren (C) och Mikael Valier (KD)

### Förvaltningens förslag till beslut

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till  
förvaltningens tjänsteutlåtande.

Marina Högländ  
Förvaltningschef

Kersti Ruthström  
Avdelningschef

### Sammanfattning

En gemensam skrivelse har inkommit till idrottsnämnden från Bo Sundin (M), Daniele Fava (L), Mathias Mellgren (C) samt Mikael Vallier (KD) med en fråga om förvaltningens syn på den fullstora idrottshall som KFUM önskar bygga i Hagastaden

Idrottsförvaltningen bekräftar att det finns ett stort behov av en fullstor idrottshall i Hagastaden. Det har under skissprocessen tagits fram flera förslag till fullstor idrottshall i samordning med skolanläggningen och KFUMs förslag är ett av flera möjliga och väl genomarbetade förslag.

Idrottsförvaltningen tar inte ställning till vilken byggherre som utses, då det inte ligger i idrottsförvaltningens roll.

## Ärendet

Det inkom en skrivelse till idrottsnämnden den 19 december 2018 från Bo Sundin (M), Daniele Fava (L), Mathias Mellgren (C) och Mikael Valier (KD), med en fråga om hur idrottsförvaltningen ställer sig till den fullstora idrottshall som KFUM vill bygga i Hagastaden.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

## Förvaltningens synpunkter

Idrottsförvaltningen har sedan flera år arbetat för att det ska byggas en fullstor idrottshall samt en 7-spelsplan tillsammans med den skola som planeras i Hagastaden. Detta ser idrottsförvaltningen som fortsatt mycket viktigt då det på Norrmalm i dagsläget helt saknas fullstor idrottshall, och är stor brist på fotbollsplaner.

Idrottsförvaltningen har deltagit i stadens arbete kring planeringen för den tomt där skola, idrottshall samt 7-spelsplan är tänkt att rymmas, och så vitt förvaltningen erfar så är både utbildningsförvaltningen och SISAB väl medvetna om behovet av att den idrottshall som kommer att byggas för skolans behov behöver ha fullstora mått så den kan nyttjas fullt ut även efter skoltid. Idrottsförvaltningen har inte i nuvarande investeringsprogram avsatta medel för att finansiera en idrottshall i Hagastaden med. Eftersom det finns finansieringsmodeller för att SISAB kan bygga även fullstora hallar där så behövs för stadens behov (se t.ex. Rödabergshallen) så ser idrottsförvaltningen inga problem med att SISAB bygger idrottshallen. De skisser som utbildningsförvaltningen och SISAB hittills har presenterat för idrottsförvaltningen har alla innehållit en fullstor idrottshall och en 7-spelsplan, och idrottsförvaltningens uppfattning är att samtliga inblandade aktörer är inställda på att detta är vad som ska byggas.

Idrottsförvaltningen är medvetna om KFUMs stora intresse för att bygga denna idrottshall, och har genom skissprocessen stöttat att KFUM har fått vara med och skissa och lägga fram sina idéer. Idrottsförvaltningens uppfattning är att även KFUM har presenterat väl genomarbetade idéer för idrottens behov.

Idrottsförvaltningen har inte aktivt tagit ställning till vilken byggherre som bör uppföra idrottshallen, då detta inte ligger i idrottsförvaltningens roll. Idrottsförvaltningens roll är att delta i arbetet tillsammans med övriga aktörer för att verka för att det

behov som idrottsförvaltningen har identifierat (fullstor idrottshall och 7-spelsplan) tillgodoses inom projektet, något förvaltningen uppfattar att alla inblandade är helt eniga om.

---

**Bilaga**

Skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Mathias Mellgren (C) och Mikael Valier (KD)